

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „

**„Dostawa leków do Apteki (powtórka i przetarg uzupełniający), pasków do glukometrów, protez piersi, elektrod do neuromonitora w chirurgii tarczycy oraz pozostałego sprzętu jednorazowego użytku (uzupełnienie) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 3

Pytanie 1 :

Dotyczy pakietu 18

Czy Zamawiający wydzieli z tego pakietu pozycje 2 i utworzy z niej osobny pakiet co pozwoli naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę, a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty dla szpitala, spośród większej liczby Wykonawców.

**ODPOWIEDŹ:** Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

WYKONAWCA 4

Pytanie 1

Pakiet 22, poz. 1

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji i z pozostałych utworzenie odrębnego pakietu. Zgoda na powyższe pozwoli na zaoferowanie wysokiej jakości produktów w bardzo atrakcyjnej cenie.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Pakiet 22, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylnie obwodowe wykonane z biokompatybilnego poliuretanu, posiadające port boczny, samo domykający się korek, jałowe, nietoksyczne z kontrastem w RTG( 3 linie RTG), posiadające filtr hydrofobowy, z kodem identyfikującym, wbudowanym plastikowym elementem bezpieczeństwa pasywnego nakrywającym igłę po wyjęciu w celu zapobiegania przypadkowemu zakłuciu w rozmiarach jak poniżej:

Kod koloru	Rozmiar ( GAUGE)	Rozmiar w mm	Przepływ
Pomarańczowy	14 G	2,0 x 45	290 ml/min
Szary	16 G	1,75 x 45	225 ml/min
Biały	17 G	1,5 x 45	155 ml/min
Zielony	18 G	1,3 x 45	96 ml/min
		1,3 x 32	103 ml/min
Różowy	20 G	1,0 x 32	59 ml/min
Niebieski	22 G	0,9 x 25	42 ml/min
Żółty	24 G	0,74 x 19	29 ml/min

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet 22, poz. 3

Czy Zamawiający wymaga aby koreczki do kaniul typu Combi posiadały trzpień poniżej krawędzi? Rozwiązanie takie wpływa na zwiększenie aseptyki pracy.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 4

Pakiet 22, poz. 3

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie koreczków typu Combi pakowanych po 250 sztuk.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pytanie 5

Pakiet 22, poz. 4

Czy Zamawiający wymaga aby trzyczęściowa strzykawka( luer-lock) do pompy infuzyjnej 50 ml posiadała rozszerzenie do 60 ml oraz podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka? Rozwiązania takie zwiększają jakość stosowania produktu.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

#### WYKONAWCA 5

Czy w związku z zakończoną produkcją preparatu recepturowego - Pakiet 1 leki 1 póź. 2 - Benzinum płyn 85g wyraża zgodę na wycenę wyrobu medycznego (zmiana statusu i stawki VAT na 23%) Benzyna apteczna 100ml 69g? Jeżeli tak to jaką ilość wycenić. Czy wycenić Benzynę 85g i podać ostatnią cenę oraz adnotację o zakończonej produkcji?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza Benzynę apteczną 100ml 69g w ilości zgodnej z siwz tj. 60 op.

#### WYKONAWCA 7

Czy zamawiający dopuści aby w poz. 1 zaoferowano sterylne pokrowiec na przewody o wymiarach 17x200 cm, wykonany z mocnej przezroczystej folii PE, teleskopowo złożony z taśmami do mocowania na końcówkach, spełniające pozostałe wymogi SIWZ?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana SIWZ.

*Podpisał Lekarz Naczelny - dr n.med. Wiesław Więckowski*

*W załączeniu do nin odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał. 3.1, 3.22, 3.26 po zmianie.*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego*

*Otrzymują firmy zadające pytania*